
1. Incumbent award amount for delivery order N62271-15-F-1286? 
Answer:  $309,1390.20.  Note:  Requirement was for 2 FTE, this requirement only anticipates 1 
FTE at 1,920 hours.   
 

2. Estimated number of follow-on years/hours to the performance period covered under RFQ 
N62271-15-Q-1298? 
Answer:  Period of performance is for one year, see page 5 of the RFQ.  
 

3. Does IT-II or Public Trust apply to your environment; what background check or suitability is 
applicable to contractor’s proposed/key personnel? 
Answer: An IT level has not been specified for the requirement.  Please review section 6 for 
technical requirements.   
 

4. Do you intend to award business to the same contractor for services being requested under 
RFQs N62271-15-Q-1298 and N62271-15-Q-1296? 
Answer:  The requirements may or may not be awarded to the same contractor.  The 
requirements stand alone.   
 

5. Does Service Contract Act apply to this solicitation? 
Answer:  Yes. 
 

6. What has been the average number of incumbent contractor personnel  performing Liferay java 
development during the period of performance under delivery order N62271-15-F-1286? 
Answer: 2 FTE’s; however, this requirement is for 1 FTE for FAOweb.  The requirement under 
delivery order N62271-15-F-1286 required 2 FTE’s, one for FAOweb and one for another 
development project.   
 

7. Estimated size of user community for NPS Liferay web portals? 
Answer: Approximately 5,000 users. 
 

8. Estimated number of interfaces for NPS Liferay web portals? 
Answer: 
a. Authentication uses a combination of LDAP / Active Directory and Central Authentication 
Service (CAS). 
b. Liferay applications interface with a MySQL database. 
c. Approximately 20 custom Liferay plugin applications (portlets, themes and hooks). 
 

 


